
大田城市自来水厂（二期）建设项目
答疑纪要
各投标人：本答疑纪要作为招标文件（招标编号：平诚（田）【2017】005号）的澄清、补充和修改，是招标文件的组成部分。本答疑纪要内容与招标文件不一致的，以本答疑纪要为准，答疑如下：

1、原招标文件：投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2017 年09月 11日09时00分；

现更改为：投标文件递交的截止时间（投标截止时间）为 2017 年09月 15日09时00分；
2、原招标文件：第二章 第1节 项号2  招标项目名称：福建省水利投资集团（大田）水务有限公司
现更改为：招标项目名称：大田城市自来水厂（二期）建设项目
3、原招标文件：第二章 第1节 项号40
部门或机构名称：大田县住房和城乡规划建设局

地点：大田县均溪镇建山路

电话：0598-7223767
现更改为：无

4、原招标文件：第七章 第4节  (三)参考品牌
主要材料设备参考品牌明细表

	序号
	材料设备名称
	规格、型号、技术参数
	质量等级
	参考品牌
	备  注

	1
	钢材
	
	
	三钢、马钢、鞍钢
	

	2
	水泥
	
	
	金牛、万年、豪福
	

	3
	PE100给水管
	
	
	亚通、台亚、中财、恒杰
	

	4
	钢塑管
	
	
	金州、联塑、又发、辉源
	

	5
	阀门
	
	
	川邛、大禹、OVO、兆利、冠龙
	


现更改为： 
主要材料设备参考品牌明细表
	序号
	材料设备名称
	规格、型号、技术参数
	质量等级
	参考品牌
	备  注

	1
	PE100给水管
	
	
	亚通、台亚、中财、恒杰
	

	2
	钢塑管
	
	
	金州、联塑、友发
	

	3
	阀门
	
	
	川邛、大禹、冠龙
	


5、本招标项目A标段招标控制价为5591704元（大写金额：伍佰伍拾玖万壹仟柒佰零肆元整）；发包价为4998024元。具体计算方法如下表： 
	序号
	汇 总 内 容
	招标控制价（元）
	发包价（元）
	计算办法或注意事项

	1
	分部分项工程费
	4920137
	4329721
	1.1+1.2

	1.1
	甲供材料费
	/
	/
	同控制价

	1.2
	分部分项工程费（不含甲供材料费）
	4920137
	4329721
	控制价*[1-K]

	2
	措施项目费
	131567
	128304
	2.1+2.2+2.3

	2.1
	安全文明施工费
	104372
	104372
	同控制价

	2.2
	大型施工机械设备检测费
	
	
	同控制价

	2.3
	可竞争措施费
	27195
	23932
	控制价*[1-K]

	3
	其他项目费
	540000
	540000
	3.1

	3.1
	暂列金
	270000
	270000
	同控制价

	3.2
	专业工程暂估价
	270000
	270000
	同控制价

	4
	合计
	5591704
	4998024
	1+2+3


   本招标项目B标段招标控制价为3387300元（大写金额：叁佰叁拾捌万柒仟叁佰元整）；发包价为3026829元。具体计算方法如下表： 
	序号
	汇 总 内 容
	招标控制价（元）
	发包价（元）
	计算办法或注意事项

	1
	分部分项工程费
	2983799
	2625743
	1.1+1.2

	1.1
	甲供材料费
	/
	/
	同控制价

	1.2
	分部分项工程费（不含甲供材料费）
	2983799
	2625743
	控制价*[1-K]

	2
	措施项目费
	83501
	81086
	2.1+2.2+2.3

	2.1
	安全文明施工费
	63373
	63373
	同控制价

	2.2
	大型施工机械设备检测费
	
	
	同控制价

	2.3
	可竞争措施费
	20128
	17713
	控制价*[1-K]

	3
	其他项目费
	320000
	320000
	3.1

	3.1
	暂列金
	160000
	160000
	同控制价

	3.2
	专业工程暂估价
	160000
	160000
	同控制价

	4
	合计
	3387300
	3026829
	1+2+3


6、投标人可执收据向招标代理机构领取纸质控制价，因投标人未领取而造成的后果，招标人、招标代理机构将不承担责任。

                   招   标  人：  福建省水利投资集团（大田）水务有限公司         招标代理机构：  福建平诚工程造价咨询有限公司
时       间：     2017年9月7日 
